Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
NOVÃÇXO t TAi7AflNclA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMÔEIRO 14 NOkTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SÀqw f

SECSA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do p
licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃÔ DE SERVIÇOS MEC' 1  • E
ELÉTRICOS DE VEÍCULOS, CAPOTARIA, FUNILARIA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ELETRÔNICO,
LAVAGEM E BORRACHARIA PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vem adjudicar o presente procsso administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°2021.2209-001 SECSA, para qupro9uza os'efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica p presente processo ADJUDICADO em faor da empresa:

RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS - ME, ôNPJN0.37.658271io01.49, i porn endereço na AV. DOM
AURELIANO MATOS 261, ANDAR 1 E 2, BOM JESUS, CEP 62.930-000, LIMOEIRO  DO NORTE/CE vencedora Ia

	dos lotes 1, II, III e IV, com valor total de R$ 292.747,50 (duzentos e noventa edoIs n1l1, setecentos e quarenta e
sete reais e cinquenta centavos).

LOTE 1- SERVICOS.MECÂNICOS EÀUTO ELÉT!ICOS 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO
ou 	vem, 	 W

UND,  QTDE
VAI

—111  111-1,1  L

'SERVIÇO DE ALINHAMENTO ELETRONIC.O.DE
DIREÇÃO (VEICULO DE PEQUENO PORTE) SERVI,-  20Q R$i6.2O,

'02
• ••SERVIÇO DE 	BALANCEAMENTO

'COMPUTADORIZADO POR RODA (CARRO,
. `PEQUENO)

0W
PEQUENO)

SERV.. 20Q-
•: 	-.

j

'-.y'
03 SERVIÇOS MECANICOS PARA MOTOCILETAS HORA n6.- R$1 17,'00 R$ 11 700,0Q

04

$RVIÇOS MECANICOS PARA CARRO 'DE
PEQUENO PORTE 	SERVIÇOS MECAj1,ICO
PARA MOTOR, CAI)tA DE CAMBIÕ,.bIRËÇÃOI.
SUSPENÇÃO, FREIO, ARREFEÇIMENTO, AR'
CONDICIONADO, ESCAPAMENTO, INJEÇÃO E:
CARBURAÇÃO, 	MECANICA GERAL 	PARA
REPAROS EVENTUAIS. 	' •' 	. 	".

•C';

HOI. A'

- 	•:
. 	'c•

' 	•: 	:,

300

' 	.............3.

.C.. " 	-. "
...

$81,06

:, 	..';' 	/

R$ 24.300.00

05 SERVIÇOS DE AUTO ELETRICA PARA  PARRO-
DE PEQUENO PORTE 	.' 	 •, ' •

-HORA,  150 P$ 12900
''

R$ 1935000
.

,1

VALOR DO LOTE - OITEN'TA EQUATROMIL, QUINHgNTOS'E CINQUENT REAIS R$ 84.550,06

1 	1

o

: t: 	?GIF

LOTE II -'SERVIÇOS DE LANTRN'AG.EM, FUNILARIA E.CAPOTARIA

ÇA
a.

• ,fr'W

ft4:
É

4W*II%
01 SERVIÇO DE PINTURA E POLIMENTO

PARA CARRODE PEQUENO PORTE HQM 150, •
.'R$i2tOOrct  -R$i8r750;0Q.

02 E 	VIDRAÇARIA 	PARA 	CARRO 	DE
PEQUENO PORTE '

SERVIÇOS GERAIS-DE LANTERNAGEM /1)
HOR» 150' fR$137tQ0

-
qR$2,05,5,900

03
SERVIÇOS GERAIS DE CAPOTARIA
ESTOFMEN'ÇO 	CARPE'T ,, E FORRO
PARACARR©EI?EQUENOPORTE

HORA
'

150
4 t

,'-

..
1 100' Z3 R$'47r700 00

VALOR DO LOTE - CINQUENTA E SETE MIL REAIS Y' f ' R$ 57000,00

Secreta ria iS 11111 icipal de Saúde
de Li inuei ro do Norte

i.

Rua Camilo Brasiliense, SIN - ('entro
88 3423-2250 	secsaOi Iimouiodonortt te ga br

LIMOEIRO

DO :N

RTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO No

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE +SECSA  TE

o

LOTE III - SERVICOS DE BORRACHÁRIA

ITEM ESPECIFCÀÇÀD DO SERVIÇO UND.

Mf
QTpE úrÃ°iw 1t

01 CONSERTO 	DE 	CAMARA 	DE 	AR 	PARA
MOTOCICLETAS '9 SERV.150 R 1643 R246450 '9

,, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS PARA
VEICULOS DE PEQUENO PORTE

HORA 150 R 3à,00 '9 R 	5.700,00,

03
RETIRADA DE RODA DE VEICULOS DE-PEQUENO
PORTE PARA SUBISTITUIÇÃO DE FITA DE FREIO
E ROLAMENTO

HORA 160 R$ 4900 R$ 7.35000

04
RODIZIO DE PNEU P/RODA DE VEICULOSDE

IR.JflP' HORA" ICIY I.JV D415flo £ 	'9 R675000
PEQUENO PORTE

05
CONSERTO DE PNEUS PARA VEICULOS D
PEQUENO PORTE

HORA t
E 	 50 R500 R$ 6.750,00,

06
CONSERTO DE CAMARA DE AR DE VEICULOS DE
PEQUENO PORTE

HORA 1O R 	'390 $ j, R 658500 $

VALOR DO LOTE -TRINTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E'NOVREAIS,E
CINQUENTA CENTAVOS

Rt 35 599 50
'9 	•

LOTE IV SERVIQOS DE LAVAGEM.AUTOMQÇIVA

ITE t . 	ÉSPECIFJtÇÃO DO SRVIÇO UNO. 4TPE. O!TÁ
Ww

*bTPT

01 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEICULOS TIPO
POPULAR 1PASSEJOI  AMBULANCIAS (TIPO A)

14

SERV 200R$I662 - 	$i7Q00
'
00

- 02 SERVIÇOS DE ~EM DE VEICULOS TIPO
VAN,AMBULANCIASTIPOB.(SAMU)

5 RV' p350? R&87M R3 ¶5 	0
.

'03 SERVIÇOS-DE LAVAGEM DE MOTOCICLETAS $ERV - to jR$'26,ü0 ,J$100,O0

'4' 	O 13$ 17 .5 SERVIÇOS DE LAVAGEM ,E DESINFECÇjÂt DE
VEICIILOS TIPO AMBULÀNCI4S'(TIPO A)

5 RV. 200 ó 	b '017'

05
SERVIÇOS DE LAVAGEM -E -DESINFECÇÃO DE
VEICULOS TIPO VAN, AMBULANdIÀS TIPO 6
(SAMU)

SERV.í 400 R$,122,00 R$ 48,800,00

VALOR DO LOTE - CENTO E QUINZE MIL: QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS R$ 115.598,00

7
limoeiro doNrte/CE;'1 4éftove bro de 202

eolino Júnior Ibiapina
Secretário de Saúde de Limoeiro doNofleJEÈ.

Sretaria Municipal de Saúde 	 Rua (anulo 8,asiliensc,SI\ -(entro

de Lirnoen o do Norte 	 ,,,883423-2250 	sees «a Ituitou' odonorte te gos 1w